[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   « 17 » октября 2025г.                                                                                      №   375

О внесении изменений в Постановление
Администрации Троснянского района
Орловской области №8 от 19.01.2024г.
«Об утверждении муниципальной  программы
«Содержание, ремонт  автомобильных дорог
общего пользования местного значения и
формирование законопослушного поведения
участников дорожного движения в  Троснянском районе
на период  2025-2029 годы»»

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Троснянского района    п о с т а н о в л я е т:

    1. Паспорт муниципальной программы «Содержание, ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения и  формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Троснянском районе на период  2025-2029 годы» согласно приложению к настоящему постановлению  принять в новой редакции.

    2.   Приложение №1 к программе  изложить в новой редакции.

  3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Троснянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и внести изменения в Государственную автоматизированную информационную систему «Управление» в течение 10 дней с момента подписания.
 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

   Глава района                                                              А. В. Левковский

image1.jpeg